PAGE
2

	башкортостан  республикаһы
                                       илиш районы
                 муниципаль районыныҢ
                 андреевка ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе хакимиӘте

	[image: image1.jpg]

	Республика башкортосчтан
муниципальный район

илишевский  район

администрация                       сельского  поселения

андреевский  сельсовет

	452271,Андреевка  ауылы,                                       Совет  урамы,39,тел. 55-1-83

	452271,с.Андреевка
Ул. Советская,39,тел. 55-1-83

КАРАР                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       30 октябрь 2018 й                               № 44                  30 октября  2018 г
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Андреевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Андреевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан»

Руководствуясь ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет сельского поселения Андреевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан                                                п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить и провести публичные слушания 16 ноября 2018 года в 15 часов в зале заседаний Администрации сельского поселения по вопросу рассмотрения проекта решения Совета сельского поселения Андреевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Андреевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан».

 2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

председатель Комиссии –  Петрова Елена Валентиновна, депутат от избирательного округа №  6,

 заместитель председателя Комиссии –  Шарипова Марина Валентиновна, депутат от избирательного округа № 7,

члены комиссии: Саитмагрупов Рифкат Рафаилович, депутат от избирательного округа № 3.

3.  Настоящее постановление и проект реншения Совета сельского поселения Андреевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан обнародовать путем размещения на информационном стенде Администрации сельского поселений Андреевский сельсовет и на официальном сайте в сети «Интернет»

 Глава  сельского поселения

 Андреевский сельсовет

 муниципального района

 Илишевский район

 Республики Башкортостан:

А.М.Закиров